
       

 

 

UCHWAŁA  NR XXXVII/339/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością – 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą Białogardzie na obszarze miasta i gminy 

Bobolice  na lata 2011-2016” – w zakresie lat 2014 – 2016.  

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) – Rada 

Miejska w  Bobolicach uchwala, co następuje: 

   § 1. Zatwierdza się aktualizację „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki na lata 2011 – 2016” w zakresie lat 2014-2016.  

   § 2.  Aktualizacja Planu stanowi załącznik do niniejszej Uchwały i jest jednocześnie 

aktualizacją załącznika do Uchwały Nr III/22/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29.12.2010 

r. w sprawie uchwalenia „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki na lata 2011 – 2016”. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       PRZEWODNICZ ĄCY RADY MIEJSKIEJ 
                    Zdzisław Czarnecki  

 
 
 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858), Regionalne 

Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie opracowały „Plan rozwoju modernizacji 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Bobolice na lata 2011-

2016”, który został przyjęty Uchwałą Nr III/22/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 

29.12.2010 r. Obowiązująca aktualizacja Planu dotyczy lat 2014- 2016. 

Aktualizację uzasadnia konieczność: 

1. wprowadzenia do planu inwestycyjnego wniosków Radnych Rady Miejskiej  

w Bobolicach, mieszkańców i Burmistrza Bobolic w zakresie inwestycji 

priorytetowych dla Gminy Bobolice, 

2. aktualizacja wartości inwestycji wynikająca z opracowanej dokumentacji budowlanej 

oraz kosztorysów inwestorskich, 

3. wprowadzenia zmian kolejności wykonania zadań na poszczególne lata, 

wynikających m.in. z obowiązków nałożonych przez instytucje zewnętrzne  

np. Sanepid, Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – 

realizacja Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych (KPOŚK), 

4. pozyskiwania wspólnych i obecnie możliwych źródeł zewnętrznych  

na sfinalizowanie zadań inwestycyjnych na terenie Gminy Bobolice, 

5. dostosowania ilości zadań inwestycyjnych do możliwości finansowych Spółki RWiK  

w Białogardzie. 

 

 


